Quod si verosimile non fuerit, quod 16 iurans primam accusationem ignorauerit, repelletur, Farinac. sup. ver. Sed predicti Guazzin. num. 47. Clat. vbi proxime. Nam regula nuper tradita limitatur, quando est aliqua præsumptione contra eum, qui iurat, tunc enī fides ei non adhibetur. Menoch. num. 7. Vicent. Mancin. de iurament. part. 4. effect. 44. num. 14. Malcard. conc. 9. num. 17. Cyriac. num. 113. Seraphin. de priuileg. iurament. priuileg. 1. n. 24. ver. Hoc tamen intelligendum. Tusch. lit. 1. conc. 53. 1. num. 25. & alijs, quos refert Farin. sup.

Ver. Quartu, eadem decisio.

Qui ciuiliter conuenit ad perfec- 17 tionem rei familiaris duntzat, vt ad damna, & expensas, quanvis iudicialem absolutionem obtinuerit, iterum pro eodem delicto poterit molestatu crimina-

li.

liter tam etiā alijs, quam ab ipso, qui egit, quod id est fuit ab solutus, quia probatio defecit, sed si ab solutus, quod de innocentia apparuit, idem, qui principium egit repellitur, alij vero accusare non prohibentur. Aliud est si obiciatur crimen in iudicio ad vindictam ciuiliter, veluti, quando qui iniuriā paſſus est, agit ad nummariam iniuria satisfactionem fibi applicandam, quoniam tunc ab soluto iudicandi omnibus oblitus, ciuilisque actio criminali præludiat. De quo Decian. num. 13. Farinac. num. 40. Tusch. num. 2. Guazzin. num. 34. 35. Clat. num. 2. Brun. num. 26. 27. Marant. sup. num. 89. Bof. d. tit. de tent. n. 77. Matcard. conc. 34. num. 20. Ponte conf. 49. num. 1. Camil. de Medic. conf. 19. num. 49. 50. & omnes communiter in l. 1. C. quand. ciuil. actio criminal. prædicat.

### Num. 2.

18. Si quis per dispensationem, sive remissione fuit semel liberatus ab eo, qui in foro externo super criminis valer dispensare amplius de eo accusari prohibetur, Gregor. Lop. in d. l. 12. glof. 2. Decian. num. 7. Tusch. num. 11. Farinac. in prax. quest. 6. num. 1. Plac. in epitom. delictor. lib. 1. cap. 3. 8. Clat. num. 9. Spathar. sup. cap. 1. num. 4. Guazzin. num. 29. Barbol. num. 6.

19. Idem est de eo, qui per compositionem factam cum Fisco, vel iudice, qui ad id obtinet portchatem ab solutur, Farinac. quest. 5. num. 4. vbi latissime per tota questionem de huiusmodi compositionibus agit. Spathar. cap. 1. n. 6. Barbol. vbi proxime.

20. Quia tamen limitantur, quando unus Princeps, vel eius iudex remisit, & in alterius territorio reus accusatur, qui remisso non proderit, Clat. vbi proxime, ver. Scias tamen, Tusch. n. 13.

Ver. Ceterum premissa lege, aut consuetudine.

De hoc acnum est, sup. cap. proximo, n. 88. vbi Authores laudauimus.